ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2018 г. N 1108

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПЕРЕЧНИ ЛИЦЕНЗИОННЫХ УСЛОВИЙ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В ОБЛАСТИ ОКАЗАНИЯ СООТВЕТСТВУЮЩИХ

УСЛУГ СВЯЗИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 5 раздела XX перечней лицензионных

условий осуществления деятельности в области

оказания соответствующих услуг связи,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 18 февраля 2005 г. N 87

"Об утверждении перечня наименований услуг

связи, вносимых в лицензии, и перечней

лицензионных условий" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2005, N

9, ст. 719), слова "Правительством Российской

Федерации" заменить словами "уполномоченным

Правительством Российской Федерации

федеральным органом исполнительной власти".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ